Atklātā konkursa „ Kredītlīdzekļu piesaiste ražošanas ēkas Nr.7 

Ventspils Augsto tehnoloģiju centrā būvniecībai” nolikumam, 

iepirkuma identifikācijas Nr. VBOP 2018/ 32 

Tehniskā specifikācija 

1. Aizdevuma izsniegšanas nosacījumi. 

1.1.Aizdevuma apjoms - 4 400 000 EUR (četri miljoni četri simti tūkstoši euro). 

1.2.Aizdevuma mērķis - ražošanas ēkas Nr.7 Ventspils Augsto tehnoloģiju parkā būvniecība. 

1.3.Aizdevuma nodrošinājums - ražošanas ēka Nr.7 Ventspils Augsto tehnoloģiju parkā. 

Pasūtītājs, turpmāk tekstā Aizņēmējs, reģistrē nodrošinājumu par labu Pretendentam,